МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 22 сентября 2020 года
поступающих на заочную форму обучения
по программам среднего профессионального
образования на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020/2021 учебный год и на основании протоколов
заседания приемной комиссии от 21 сентября 2020 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 22 сентября 2020 года поступающих на заочную форму обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт заочного и дополнительного образования
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1 . Рахуба Юлию Александровну 3,7 РФ
2. Зотову Кристину Денисовну 3,63 РФ
3. Хренкову Ольгу Федоровну 3,55 РФ
4. Матыцину Елену Викторовну 3 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

1. Добрину Алину Александровну 4,38 РФ
2. Плотникову Дарью Валерьевну 3,41 РФ

Ректор В.С.Бавыкин

Шугина И.Н.
59- 14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия